
1  

  
Smlouva o vypořádání závazků  

  

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními 

stranami:  

  

Objednatelem:  

Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice, příspěvková organizace,  

U Hvízdala 1327/6, 370 11 České Budějovice  

Zastoupená ředitelem: Mgr. Miroslavem Bínou, MBA  

IČO: 00666238   DIČ: NEPLÁTCE  

Tel.: +420 388 905 101   mobil: +420 602 627 730 www. 

Dpshvizdal.cz    e-mail: m.bina@dpshvizdal.cz  

  

a  

  

Dodavatelem:  

LINET spol. s.r.o 

Zastoupená: jednatel:   

Ing. TOMÁŠ KOLÁŘ 

U Hvězdárny 144, 274 01 Slaný   

Den vzniku funkce: 3. listopadu 2011  

  

Jednatel:   

Ing. JAROSLAV CHVOJKA  

Tuchotická 616, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9   

Den vzniku funkce: 11. října 2016  

  

Prokura:   

Ing. VLADIMÍRA MICHNOVÁ, MBA 

Adamova 460/1, Veleslavín, 162 00 Praha 6   

  

  

Želevčice 5, 274 01 Slaný  

IČO: 00507814    DIČ: CZ00507814  

TEL: +420 725 733 479  e-mail: miroslav.bouska@linet.cz   

Tel: +420 312 576 111  e-mail: info@linet.cz   zuzana.mansfeldova@linet.cz  

  

Způsob jednání:   

Společnost má tři jednatele. Pokud je ustanoven pouze jeden jednatel, pak zastupuje společnost a za ní 

podepisuje samostatně. Je-li ustanoveno více jednatelů, pak je společnost navenek zastupována dvěma 

jednateli.   

  

I.  

Popis skutkového stavu  



2  

  
Jelikož nejsou u odběratele žádné smlouvy s dodavatelem za rok 2021, předkládáme pouze soupis uhrazených faktur 

odběratelem od 01.01.2021 do 31.12.2021  

  

  

  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č.340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejnění souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv 

zajistí Domov pro seniory Hvízdal, příspěvková organizace, neprodleně po podpisu smlouvy.  

  

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění smlouvy 

uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.  

  

  

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, 

co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, 

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.  

  

  

II.  

Práva a závazky smluvních stran  



3  

  
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 

smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro  

tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 

dnů od data jejího uzavření.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané smlouvy 

považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 

vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této 

smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.  

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. I.  

odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.  

  

  

III.  

Závěrečná ustanovení  

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a          účinnosti 

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

  

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.  

  

  

České Budějovice dne 25.09.2023  

  

  

  

  

  

……………………………………….     ……………………………………….  

 Za Objednavatele ředitel           za dodavatele   

           Mgr. Miroslav Bína, MBA                Ing. Tomáš Kolář             

  

  

……………………………………….     ………………………………………. za 

dodavatele               za dodavatele  

      Ing. Jaroslav Chvojka                     Ing. Vladimíra Michnová, MBA  

                                                      
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,  o zadávání veřejných zakázek, jinak by 
mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.  



4  

  
  

  

  


